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Date de création : 13.11.2020 

VALEURS NUTRITIONNELLES POUR 100 GR :  

Valeurs énergétiques 344Kcal/1461Kj 

Matières grasses 0g 

Dont acides gras saturés 0g 

Glucides 85g 

Dont sucres 66g 

Protéines 0g 

Sel 0.04g 

EMBALLAGE :  

EAN 5425017602408 

Type d’emballage Boîte en carton 

Dimensions (LxLxH) 28x23x8cm 

Poids Brut 2200g 

Poids Net 2000g 

Code douanier 17049065 

INFORMATION ALLERGÈNE SELON EU 1169/2011 : 
Absence d’allergènes (14) tels que 
mentionnés dans le règlement 
R1169/2011 
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VALEURS GUIDES MICROBIOLOGIQUE 
Salmonella Non détecté 

dans 25gr 
Levures et moisissures <1,0 .10¹ 
Listeria monocytogenes <1,0 .10¹ 

INGRÉDIENTS :  

Sucre, Glucose, Eau, pectine, Gomme arabique, 

Arôme(s). 

 

 

Peut contenir des traces d’amidon (maïs) 

FICHE TECHNIQUE : CUBERDONS PASSION 

CONSERVATION :  
Dans la boîte d’origine, dans un endroit sec et à 

l’abri de la chaleur.  

Température de conservation   Max 22°C 

Durée de conservation garantie à la fabrication  

 4 mois 

HALAL, KASHER, OGM, IRRADIATION 
Halal   Oui 
Kasher   Non 
Contient OGM Non (directive 1829/2003 et 

1830/2003) 

Soumis à irradiation Non 

VISUEL PRODUIT : 
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